

Nr postępowania: RI.271.1.13.2019.MW

RI.271.1.13.8.2019.MW

Krasocin, 27.01.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Krasocin” – nr postępowania RI.271.1.13.2019.MW

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 184 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie szerokości drogi oraz odległości słupa oświetlenia ulicznego od krawędzi drogi dla następujących sytuacji:

6	Bukowa	osiedle przy ul. Osiedlowej
23	Krasocin	1 Maja
28	Krasocin	okolice Urzędu Gminy
41	Oleszno	Ośrodek Zdrowia
42	Oleszno	Kościół parking, stawy
46	Oleszno	1 Maja

Powyższa informacja jest niezbędna w celu prawidłowego przygotowania obliczeń oświetlenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza uzupełniony „Załącznik nr 8 dane do obliczeń fotometrycznych”.

Wymienione w pytaniu numery sytuacji dotyczą oświetlenia wzdłuż chodników i na terenie osiedli.

Załącznik został uzupełniony o szerokości chodników i dodatkowy opis sytuacji.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie, że kryterium oceny oferty w wysokości 10%=10pkt dotyczy wyłącznie opraw ulicznych, które posiadają licencję ENEC+.

ODPOWIEDŹ:

Tak, kryterium oceny oferty w wysokości 10%=10pkt dotyczy wyłącznie opraw ulicznych.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu, aby oprawy nieobjęte Systemem Sterowania były wyposażone w dodatkowe wyjście zewnętrzne np. NEMA Socket 7-pin lub Zhaga. Wymóg, aby oprawy oświetleniowe nieobjęte Systemem Sterowania posiadał zewnętrzne gniazdo typu Nema Socket 7-pin lub Zhaga, wyklucza możliwość zrealizowania zmiany harmonogramu redukcji mocy bez użycia specjalistycznych narzędzi czy też podnośnika. Wynika to z faktu, że do zdalnego

przeprogramowania harmonogramu redukcji konieczne jest, aby oprawa oświetleniowa posiadała zewnętrzną antenę, w której miejsce Inwestor żąda zaślepionego, zewnętrznego gniazda. Nie ma technicznej możliwości, aby oprawa oświetleniowa posiadała jednocześnie antenę do zmiany harmonogramu redukcji mocy oraz gniazdo typu NEMA Socket 7-pin czy Zhaga.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza oprawy uliczne bez dodatkowego wyjście zewnętrznego np. NEMA Socket 7-pin lub Zhaga tylko w zakresie opraw, które nie będą objęte systemem sterowania (jeśli Oferent będzie takie rozwiązanie oferował), gdzie należy zrealizować zmianę harmonogramu redukcji mocy opraw, bezprzewodowo, bez użycia specjalistycznych narzędzi czy też podnośnika. W przypadku opraw oferowanych z systemem sterowania wszystkie oprawy, również oprawy parkowe muszą posiadać gniazdo typu NEMA Socket 7-pin czy Zhaga.

Pytanie 4:

Zwracam się z prośbą o zmianę klasy oświetlenia z ME4b na CE4 w sytuacji 42 Oleszno Kościół parking, stawy ze względu na to, że zgodnie z normą PN-EN 13201:2007, na parkingach powinno być rozpatrywane natężenie oświetlenia, a nie luminancja.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający akceptuje zmianę klasy oświetlenia z ME4b na CE4 w sytuacji 42 Oleszno Kościół parking. Zamawiający zamieszcza zaktualizowany „Załącznik nr 8 dane do obliczeń fotometrycznych”.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie danych wsadowych w załączniku nr 8 do SIWZ "Inwentaryzacja i Tabela opraw oświetleniowych" dotyczących "średniej szerokości drogi" oraz "średniej odległości słupa od krawędzi" w sytuacjach nr 6, 23, 28, 41, 42, 46. Są to dane niezbędne do poprawnego wykonania obliczeń fotometrycznych. Jeśli geometria miejsc przeznaczonych do oświetlenia jest niestandardowa i uniemożliwia uzupełnienie w/w danych w załączniku nr 8, proszę o udostępnienie materiałów, które umożliwią poprawne wykonanie obliczeń fotometrycznych we wskazanych powyżej sytuacjach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza zaktualizowany „Załącznik nr 8 dane do obliczeń fotometrycznych” wraz z uzupełnionymi danymi.

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o jednoznaczne wskazanie sytuacji opisanych w załączniku nr 8 do SIWZ "Inwentaryzacja i Tabela opraw oświetleniowych", w których przewidziane są oprawy parkowe. Czy są to sytuacje, w których wysokość zawieszenia wynosi 4 metry? Proszę o zajęcie stanowiska w opisanych sprawach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza zaktualizowany „Załącznik nr 8 dane do obliczeń fotometrycznych” wraz z uzupełnionymi danymi.

GMINA KRASOCIN
29-105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1
woj. Świętokrzyskie
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010
NIP 609-000-36-36, REG 291010146

WÓJT GMINY

Ireneusz Gliściński